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Epäilemättä Jarkko ja kentänhoidon 
väki toivat täydet pisteet kotiin tästä 
osiosta. Heikommin suoriuduimme 
toiminnan järjestämisestä toimintara-
joitteisille, vaikka klubitalossamme si-
nänsä esteettömyyttä onkin huomioitu 
hyvin.

Urheiluyhteisölle kilpailut ja kilpaile-
minen ovat keskeinen osa-alue, vaikka 
monelle meistä golf on enemmän liikun-
nallinen harrastus kuin kilpaurheilua. 
Yhteisön toimintaa arvioitaessa kilpa-
golfin painokerroin on 21 % ja mittauk-
sen kohteena on laajemmin eritasois-
ten kilpailujen järjestäminen, yhteisössä 
toimivat valmentajat ja kilpailumenes-
tys. Kilpailujen järjestämisessä olemme olleet varsin ahkeria. 
Meillä on järjestetty kymmeniä seuratason kilpailuja, useampia 
viikkokilpailukiertueita ja lisäksi Future ja FT-kiertueiden kilpailut. 
Valmennuksessa puolestaan 3 ammattivalmentajan ohella mu-
kana toimii 10 koulutettua ohjaajaa juniorityön parissa. Kilpailu-
menestystäkin on kohdallemme osunut ja SM-mitaleita on tullut 
vuosittain ja välistä myös useampia kuten viime vuonnakin.

Asiakaskokemus ja tiedolla johtaminen on nivottu tässä tar-
kastelussa yhdeksi kohdaksi painokertoimella 14 %. Perinteisesti 
kyllä sanotaan, että ”Asiakas on kuningas” tai ”Asiakas on aina 
oikeassa” eikä sitä käy kiistäminen. Asiakaskokemus ja -palaute 
tulee tässä Pelaaja Ensin -kyselystä ja sen käyttöön liittyy myös 
kohdan tiedolla johtaminen. Pelaaja Ensin -kysely keskittyy yksit-
täiseltäkin pelikierrokselta saatavissa olevaan asiakaspalauttee-
seen yhteisön toiminnan jäädessä pienemmälle huomiolla, mistä 
johtunee mielestäni pieneltä vaikuttava painokerroin.

Kokonaisuutena oli mielenkiintoista ja palkitsevaa käydä 
”Vuoden Golfyhteisön” kriteeristöä läpi. Monesti kiitämme ja 
palkitsemme yksilöitä hyvistä suorituksista ja ansaitusti. Heidän 
tukenaan ja onnistumisten mahdollistamiseksi ahertaa kuitenkin 
useampi vapaaehtoinen ja työntekijä yhteisömme hyväksi. Tämä 
on mielestäni ennen kaikkea tunnustus, palkinto ja kiitos heille. 
Hienosti toimittu!

Kiitos ja onnittelut Golf Pirkkala – Vuoden 2023 Golfyhteisö!

Hyvää tulevaa kautta toivottaen,
Golf Pirkkala ry puheenjohtaja Tapio Korpiharju

Viime vuoden lopulla saimme kuulla olevamme kolmen finalistin 
joukossa ehdolla ”Vuoden 2023 Golfyhteisöksi”. Hieno uutinen 
ehdokkuudesta tuli yllätyksenä ja herätti heti kiinnostuksen sel-
vittää, miten voittaja valitaan ja miten tuohon ansioidutaan. Pie-
nen haun jälkeen Golfliiton materiaalipankista löytyi dokumentti 
helmikuulta -23 ja se on siellä edelleen kiinnostuneille tarkemmin 
tarkasteltavissa. Kriteeristöstä löytyvät varsin yleisesti yhteisöjen 
arviointeihin käytettyjä mittareita yhteisön elinvoimasta, toimin-
tatavoista ja niiden vastuullisuudesta, yhdenvertaisuudesta ja 
tuloksellisuudesta. Näitä mittareita on sitten sovitettu golfalaan 
ja myös siihen, miten tietoa on kohtuullisesti saatavissa luomatta 
uutta raskasta järjestelmää. Odotus kyllä jännitti ja tiivistyi vielä 
enemmän palkintojen jakohetken lähestyessä. Jännityksen tun-
netta vähän helpotti Katin käytyä pokkaamassa ”Vuoden juniori-
toimija” palkinnon. Kati on tehnyt upeaa työtä junioritoimikunnan 
kanssa. Meillä yli vuosikymmenen jatkunut hyvä juniorityön pe-
rinne on nostettu uudelle tasolle. Onnittelut ja lämmin kiitos tästä 
vielä kerran Katille ja junioritoimijoille!

Vuoden golfyhteisön arvioinnissa suurin painoarvo, 37 %, on 
yhteisömme elinvoimalla. Sitä mitataan jäsenmäärämme kehi-
tyksellä ja kyvyllämme tuoda uusia harrastajia lajin pariin. Green 
card -suoritukset, opastukset ja ohjeistukset aloittelijoille mittaa-
vat toimintaamme uusien harrastajien suhteen. Junioritoiminta, 
sen laatu ja laajuus ovat myös keskeinen osa uusien tulevien har-
rastajien saamiseksi lajin pariin vaikuttaen oman kehityksemme 
lisäksi koko golfalan kehitykseen. Omana lisäkohtana elinvoiman 
tarkastelussa on vielä osallistumisemme golfliiton ja -yhteisön 
toimintaan. Jäsenmäärämme kehityksen, vahvan juniorityömme 
ja green card -suoritusten perusteella olemme selvästi hyvin elin-
voimainen yhteisö.

Vastuullisuus on toinen painoarvoltaan, 28 %, merkittävä tar-
kastelun kohde. Vastuullisuus ja vastuullinen toiminta on paljon 
esillä ja mediaotsikoissa monien hyvin erilaisten yhteisöjen koh-
dalla. Niissä tartutaan yksittäisiin virheisiin, vahinkoihin tai hyviin 
tekoihin ja monesti tuntuu kyllä helpommalta kertoa mikä ei ole 
vastuullista kuin mikä on vastuullista. Selkeästi kuitenkin hyvä 
hallintotapa, toiminnan avoimuus ja läpinäkyvyys sekä yhden-
vertaisuuden huomiointi ovat keskeisiä vastuullisen toiminnan 
rakennuselementtejä. Tässä keskiöön nousevat eri toimikunnat, 
vapaaehtoiset toimitsijat, toimiston väki, seuran ja kenttäyhtiön 
hallitukset. Tapamme toimia, tiedottaa ja tehdä päätöksiä hei-
jastuu arvioon vastuullisuudestamme. Oma selkeimmin miel-
lettävissä oleva osa vastuullisuudesta on suhtautuminen ym-
päristöön, ympäristöohjelman toteutuminen ja GEO-sertifikaatti. 
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TOIMITUSJOHTAJALTA

Toimitusjohtajan terveiset
Arvoisat golfkentän ystävät,

Kevät ja golfkausi kolkuttelee vihdoin jo ovelle. Tässä kohtaan on hyvä jakaa kanssanne muutamia uutisia ja 
päivityksiä, joita päättäessämme olemme kuunnelleet ensisijaisesti jäsenistömme ja osakkaidemme toiveita.

Ensinnäkin olen iloinen kertoessani, että olemme vapauttaneet varattuja parkkipaikkoja (12kpl) klubitalon lä-
heisyydestä. Uudet kaikille avoimet parkkipaikat mahdollistavat sujuvamman saapumisen kentälle ja lisäävät 
varsinkin klubin läheisyydessä parkkitilaa. On kuitenkin hyvä muistaa, että golfkierros on n. 10 km ja parkkipai-
kalla käveltävä matka vain murto-osa tästä.

Toiseksi olemme investoineet uuteen kenkien ja mailojen pesupaikkaan, joka tarjoaa kätevän tavan pitää varus-
teesi kunnossa pelikierroksen jälkeen. Puhtaat kengät ja mailat ovat olennainen osa onnistunutta peliä. Uskom-
me, että tämä uusi palvelu lisää viihtyvyyttä ja käytännöllisyyttä kentällämme. Uusi paikka tulee sijaitsemaan 
klubitalon päädyssä, samassa paikassa missä golfautot olivat ennen säilytyksessä.

Kolmanneksi esittelemme myös uudistetut terassikalusteemme. Kutsuva terassi on loistava paikka rentoutua 
ja nauttia virvokkeita ennen pelikierrosta tai sen jälkeen. Uusilla kalusteilla haluamme luoda entistä viihtyi-
sämmän ja tyylikkäämmän ympäristön, jossa voitte jakaa golfkokemuksianne ystävien ja perheenne kanssa.

Viimeisenä mutta ei todellakaan vähäisimpänä, ilolla tiedotamme, että sisääntulotien hidasteet tullaan pois-
tamaan kevään aikana. Uskomme, että tämä muutos tekee saapumisesta ja poistumisesta kentältämme en-
tistäkin sujuvampaa sekä mukavampaa. Tämä on myös ehkä ollut eniten toivottu pelaaja ensin palautteissa.

Henkilökunnan golfopetus aloitettiin viime syksynä, tavoitteena innostaa koko henkilökunta golfin saloihin ja 
kentälle pelaamaan. Henkilökohtaisesti uskon vahvasti siihen, että oli kyseessä sitten kentänhoitaja tai toimis-
tolla asiakaspalvelussa oleva henkilö, pelaamisen oppiminen ja kentän arvostaminen auttaa meitä tuottamaan 
parempaan laatua teille pelaajille.

Näiden muutosten ja päivitysten myötä odotam-
me innolla, että pääsemme aloittamaan uuden 
golfkauden yhdessä kanssanne. Muistakaa myös 
seurata nettisivujamme ja somekanaviamme py-
syäksenne ajan tasalla kaikista tapahtumista.

Pakko se on kentän laajentamisestakin mainita, 
mutta siitä lisää myöhemmin tässä lehdessä.

Toivotamme teille kaikille antoisaa ja
 aurinkoista golfkautta Golf Pirkkalassa!

Ystävällisin terveisin,
Markus Junni
Toimitusjohtaja, Golf Pirkkala
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Uutiset ruohonjuuritasolta!

Kausi 2024 lähenee kovaa vauhtia, kun katselee ajankohtaa golf harrastuksen kalenterikierrol-
la.Talvi on ollut hieman armollisempi jään suhteen kuin parina edellisenä vuotena, tai ainakin 
uskon ja toivon niin.  Kaikilta osa-alueilta ei ole tarkkaa tietoa, sillä lumenmäärä on ollut suuri 
ja kalustoa kulkemiseen / auraamiseen on rajallisesti. Viime aikoina, kun olen viheriöitä hieman 
availlut, lumihometta näyttää olevan vähän, mutta sen laajuutta on vielä mahdoton ennustaa. 
Tilannetta seurataan päivittäin ja tarvittaessa siihen reagoidaan.

Talvi on muuten mennyt erilaisissa työpajoissa ja projekteissa. Suurimpana tietenkin mahdol-
linen kenttähanke, joka on työllistänyt jo useita kuukausia. Muuten huoltohallilla on työstetty 
konehuoltoja ja korjauksia sekä tietenkin suunniteltu ensi kesän tarpeet, niin henkilöstön kuin 

materiaalienkin osalta. Henkilöstöpuolella meillä on edelleen 
hyvä tilanne, sillä vanhoja työntekijöitä on tulossa yhdeksän 
kappaletta, joten ei jää siitä kiinni, etteikö osaamista olisi tarjolla!

Ensi kesään ei ole tulossa kentälle mitään isoa uutta, pois lu-
kien kalustohankintoja. Itselläni on suunnittelupöydällä uusi 
pesupaikka mailoille ja kärryille. Sitä 
täytyy vaan vielä hieman aprikoida 
lumien lähdettyä. Myös vuokra-auto-
jen latausasiat pitää selvittää ja uusi 
autokatos sähköistää. Piha-alueen 
pientä fiksausta on luvassa, ja siitä on 
saattanut naistoimikuntakin jo tehdä 
pientä toivelistaa.

Golfkausi tulee jälleen starttaamaan 
pian. Informoin sitten lisää, jahka itsellenikin selviää, miltä lumen 
alla näyttää ja millä kalustolla pääsemme viheriöille töitä tekemään. 
Lumien pois sulaminen onkin se tärkein seuraava askel kohti kevättä.

Kentänhoidon puolesta haluankin toivottaa 
oikein hyvää golfkautta 2024!

Kaikkien teidän Jarkko

KENTTÄMESTARIN TERVEISET

Kaunis talvimaisema 
seiskaväylältä

Uutta Toron kalustoa kentänhoidolle

Uudet kenttäarkkitehdit ensimmäistä kertaa Golf Pirkkalassa 
marraskuussa 2023

Koekuoppa viheriöllä

Talven ihmemaa



GOLF PIRKKALA  |  5

eazyGOLF.shop 
Golf Pirkkalan uusi Pro Shop- kauppias!

Pelikaudella 2024 Golf Pirkkalan Pro Shopin uutena kauppiaana aloittaa eazyGOLF.shop. On hienoa saada toimia osana 
Golf Pirkkalan kokonaisuutta ja tavoitteenamme on tarjota Golf Pirkkalan osakkaille, jäsenille sekä vieraspelaajille parasta 
mahdollista palvelua sekä laadukkaita tuotteita. Golfkaupan hyllyt täyttyvät suurelta osin Titleistin, Foot Joyn ja Srixonin tuot-
teista, mutta valikoimasta löytyy myös työntökärryt, sähkökärryt, Golfbägit, wedget, putterit ym. tarpeellinen golfarin arkeen. 
Talvikaudeksi Pro Shop siirtyy Messukylän golfhallille!

Uutena palveluna tuomme Golf Pirkkalan asiakkaille mailahuollon, eli grippien 
vaihdot sekä varsien lay- kulmien tarkistukset. Kun jätät mailat caddiemaste-
rille, niin voit noutaa ne valmiina 24h lupauksella. Olemme lähellä ja toimim-
me nopeasti, tehdään asioista helpompaa! 

eazyGOLF.shop toimii myös verkkokauppana! Kaikkea emme saa klubitalon 
tiloihin näkyviin, mutta muissa tuotteissa sinua palvelee verkkokauppa. Voit 
tehdä tilauksen helposti netin kautta ja toimitamme ostoksesi suoraan Golf 
Pirkkalan klubille.

Lämpimästi tervetuloa! Nähdään pallokaupoilla!

Toivottaa eazyGOLF.shop Team

Yhteydenotot:
anssi.kankkonen@gmail.com 
puh. 040 703 0707
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Golf Pirkkala – vuoden golfyhteisö 2023
Suomen Golfliitto valitsi Golf Pirkkalan palkintojenjakotilaisuudessaan 
tammikuussa vuoden 2023 golfyhteisöksi Suomessa.

On suuri ilo päästä kirjoittamaan tätä artikkelia, Golf Pirkkala 
valittiin vuoden golfyhteisöksi Suomen Golfliiton palkintojen-
jakotilaisuudessa Helsingissä 13.tammikuuta 2024.

Ensin hieman historiaa: Golf Pirkkalan kenttä avattiin koko-
naisuudessaan vuonna 2007, jolloin käyttöön saatiin täysi 
18 reiän kenttä pelaamiselle. Golf Pirkkala ry eli tutummin 
seura perustettiin vuonna 2001 kentän rakentamisen alka-
misen yhteydessä. Moni varmasti muistaa seuran viimeisim-
män merkkipaalun kesältä 2021, kun klubilla juhlittiin seuran 
20-vuotista taivalta. Perustamisvaiheessa seuran historian 
ensimmäinen puheenjohtaja oli Antero Saksala, joka on edel-
leen aktiivipelaaja kentällämme sekä nykyisin jo monivuoti-
nen Golf Pirkkala Oy:n hallituksen jäsen.

Tämä on toinen kerta, kun Golf Pirkkalalle myönnettiin Suo-
men Golfliiton palkintogaalan kunniakkain palkinto. Ensim-
mäisen kerran Golf Pirkkala nimettiin vuonna 2015 vuoden 
golfseuraksi, joka olikin palkinnon nimi tähän vuoteen saak-
ka. Silloin seuran puheenjohtajana toimi Mika Viitaharju, joka 
on nykyisin Golf Pirkkala Oy:n hallituksen puheenjohtaja. Hie-
man historiaa taaksepäin katsomalla voimmekin todeta, että 
Golf Pirkkalassa on ollut paljon jatkumoa ja vetovoimaa vuo-
sien saatossa. Toinen nimitys tähän palkintoon on osoitus, 
että toiminnassa ei olla seisty paikallaan vaan kehitystä on 
tapahtunut jatkuvasti ja kaikkea toimintaa on viety oikeaan 
suuntaan. Nykyisessä jäsenistössä on paljon henkilöitä, jot-
ka ovat olleet mukana seuran ja kentän perustamisvuosista 
saakka. He ovatkin nähneet koko yhteisön kasvun ja kehityk-
sen vuosien saatossa.

Mistä vuoden golfyhteisö -palkinto koostuu?

Kriteerit vuoden golfyhteisövalintaan kuuluu golfliiton 
kuvauksessa seuraavasti: ’’Vuoden golfseura on va-
littu vuodesta 1995 alkaen. Tänä vuonna kategorian 
nimi muuttui golfyhteisöksi ja käytössä on ensim-
mäistä kertaa päivitetyt kriteerit, jotka perustuvat 15 
eri kategorian pisteytykseen. Osa-alueita ovat muun 
muassa golfin elinvoima ja jäsenmäärien kehitys, 
tiedolla johtaminen, yhteiskuntavastuu sekä kilpaur-
heilu.’’

Golf Pirkkalan selkeitä vahvuuksia arvioinnissa ovat 
olleet seuraavat tekijät:

1. Valtakunnallisesti paljon huomiota saanut 
aktiivinen ja laadukas junioritoiminta.

Golf Pirkkalan junioritoiminta on ollut pitkään valta-
kunnallista kärkitasoa. Golf Pirkkalassa oli tänä vuon-

na toista vuotta peräkkäin Suomen eniten juniorijäseniä sekä 
myös tyttöjuniorijäseniä, kaikkiaan 442 juniorijäsentä. Golf 
Pirkkalan junioritoiminta liikuttaa ympärivuotisesti monia 
alle 21-vuotiaita. Kesäkaudella harrastustoiminnassa on mu-
kana lähes 200 junioria. Golf Pirkkala ry:ltä löytyy lasten ja 
nuorten liikuntaan erikoistuva Tähtiseura -merkki. Tähtiseu-
ra-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen 
yhteinen laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun kes-
keistä vahvuutta: seuratoimintaa. Tähtiseuroista sanotaan-
kin seuraavasti: ’’Tähtiseurassa olet parhaassa seurassa ja 
voit luottaa, että toiminta on laadukasta ja vastuullista.’’
Golf Pirkkalasta löytyy laadukkaat juniorivalmentajat ja -oh-
jaajat, seurakoordinaattori junioritoiminnalle sekä toiminta 
sisältää mm. kouluyhteistyötä paikallisten koulujen kanssa. 
Kaikkia edellä mainittuja painotettiin kriteeristössä.

Golfliiton palkintojenjakotilaisuudessa jaettiin myös toinen 
palkinto Golf Pirkkalaan, tämä tuli henkilökohtaisessa kate-
goriassa.
Junioritoimikunnan puheenjohtaja Kati Kokko palkittiin vuo-
den junioritoimija -palkinnolla. Katilla alkoi jo seitsemäs vuo-
si mukana Golf Pirkkalan junioritoiminnassa. Ensimmäiset 
kaksi vuotta vapaaehtoisena ohjaajana junnut-
reeneissä, nyt alkoi viides vuosi junioritoi-
mikunnassa, joista kolmas puheen-
johtajana. Samalla Kati kuuluu Golf 
Pirkkala ry:n hallitukseen. Tämä oli 
ansaittu huomionosoitus laaduk-
kaan ja tinkimättömän seuratyön 
tekijälle sekä lasten ja nuorten ur-
heilun kehittäjälle.
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2. Ympäristöohjelman toteutuminen

Ympäristöohjelman toteutuminen oli tälle vuodelle kokonaan 
uusi arviointikriteeri.

Ympäristöosiossa täydet pisteet arvioinnissa sai aktiivises-
ta GEO-sertifikaatista, joka Golf Pirkkalasta löytyy. GEO-ser-
tifikointi (Golf Environment Organization) on golfalan ar-
vostetuin ja luotettavin kestävän kehityksen tunnustus. Se 
myönnetään maailmanlaajuisesti niille golfkentille ja -tapah-
tumillle, jotka täyttävät kansainväliset parhaiden käytäntöjen 
standardit ja osoittavat sitoutumista kestävään kehitykseen 
pyrkien sosiaalisten ja ympäristöarvojen jatkuvaan paranta-
miseen.

’’Ympäristöasiat ovat aina olleet meille tärkeitä. Muutamina 
nostoina mainittakoon, että olemme tiiviissä yhteistyössä 
Pirkkalan kunnan kanssa miettineet paljon asioita, joita voi-
simme tehdä vielä paremmin luonnon monimuotoisuutta 
kunnioittaen. Paljon olemme tehneet ja ensi keväänä teem-
me esimerkiksi lisää pörriäisille pesiintymispaikkoja pör-
riäisniityille, joita meillä on nyt kolme kappaletta.

Kentän vuokra-autot ovat kaikki lithium-akkuisia, jotka kes-
tävät päivän käytön kevyesti yhdellä latauksella. Lisäksi 
kentänhoidossa otamme huomioon konevalintoja sekä ta-
poja tehdä päivittäisiä leikkuita. Tästä esimerkkinä uusien 
koneiden osalta olemme siirtyneet hybridikoneisiin niin 
paljon kuin pystytään. Leikkuiden tarkalla ennalta tehdyllä 
suunnittelulla saamme päivittäisiin leikkuisiin käytettävän 
ajan pidettyä koko ajan mahdollisimman pienenä. Apulan-
taa käytämme varsin maltillisesti jopa huomattavasti alle 
Golfliiton suositusten. Vesistöjä meillä tutkitaan kolme ker-
taa vuodessa, osittain siksi, että tontin rajoista aika paljon 
rajoittuu luonnonsuojelualueisiin mutta myös siksi, että ha-
luamme tietää olevamme oikealla suunnalla siltäkin osin.’’ 
tiivistää ympäristöstä ja vastuullisuudesta kenttämestari 
Jarkko Servo.

3. Jäsenmäärän kasvattaminen sekä tiedolla 
johtaminen

Seuran jäsenmäärä kasvoi vuonna 2023 noin 6 % edellisvuo-
teen verrattuna. Vuonna 2023 virallinen jäsenmäärä oli 2583 
jäsentä, mikä teki Golf Pirkkalasta suomen viidenneksi suu-
rimman golfseuran jäsenmäärässä mitattuna. Pelaajille vuo-
sittain lähetettävä Players 1st palautekysely on myös osana 
arviointia. Tarkemmin vielä siitä saatavat tulokset sekä seu-
rakohtainen käyttöaste.

’’Jäsenmäärän kasvattaminen ei sinänsä ole tavoitteenam-
me, tai sitä ei ole pyritty tietoisesti lisäämään, mutta olemme 
tietenkin iloisia siitä. Tärkeitä mittareita meille on nykyisten 
jäsenten pysyvyys sekä tyytyväisyys.

Kaikille jäsenille ja osakkaille lähteekin vuosittain palaute-
kysely. Olemmekin kiitollisia jokaisesta vastauksesta, koska 
ne antavat meille korvaamatonta tietoa ja näkemystä nykyi-
sestä toiminnasta sekä sen kehittämisen suuntaviivoista.’’ 
sanoo Golf Pirkkala Oy:n toimitusjohtaja Markus Junni.

4. Golfin elinvoima, aktiivinen ja monipuolinen 
seuratoiminta

Kategoria on laaja ja kätkee sisäänsä kaiken golfyhteisös-
sämme tapahtuvan toiminnan. Pyrimme tuottamaan jäsenil-
lemme laadukkaita ja erilaisia tapahtumia, joihin on mukava 
tulla aina uudestaan. Tapahtumienkin osalta pyrkimyksem-
me on uudistua, eikä hyväksi havaittujakaan tapahtumia kan-
nata tehdä liian montaa vuotta täsmälleen samalla kaavalla. 
Golf Pirkkalassa tapahtumiin osallistuminen on ollut hyvin 
aktiivista, joka luo niille suurta merkitystä ja tekee niistä viih-
tyisiä.

Golfyhteisössämme tehdään myös paljon eri ikä- ja suku-
puoliryhmille suunnattua toimintaa. Seurassamme on yli 
1000 seniorijäsentä, jotka tapaavat tosiaan viikoittain läpi 
kesän järjestettävissä senioreiden viikkokisoissa. Naistenta-
pahtumat läpi kesän ovat tärkeä kanava monille naisgolfa-
reille madaltaa kynnystä osallistua tapahtumiin sekä tutus-
tua uusiin pelikavereihin ja tehdä omasta harrastamisesta 
entistä mukavampaa.

Kiitos vuoden golfyhteisö -palkinnosta kuuluu jokai-
selle Golf Pirkkalalaiselle

Vuoden Golfyhteisö -titteli kertoo heti lukijalleen tai kuulijal-
leen, että kyseessä ei ole pienen porukan palkinto, vaan kiitos 
kuuluu äärimmäisen suurelle joukolle ihmisiä. Tämä oli myös 
ensimmäinen ajatuksemme, kun pohdimme tämän palkin-
non merkitystä. Golfyhteisössämme on paljon intohimoisia 
sekä omistautuneita henkilöitä, jotka seuratoiminnan tai va-
paaehtoistehtävien kautta haluavat olla mukana tuottamas-
sa yhteisiä asioita ja luomassa seurakulttuuria.

Haluamme osoittaa lämpimän kiitoksen jokaiselle Golf 
Pirkkalan matkassa mukana olevalle henkilölle tavasta 
riippumatta, teitä on valtava määrä! Ilman teitä emme olisi 
se yhteisö mitä olemme. Kiitos!
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Golf Pirkkala Oy on tehnyt merkittävän päätöksen valitessaan kenttäarkkitehdeiksi kaksi 
maailmanlaajuisesti tunnettua nimeä, Tim Lobbin ja Kari Haugin. Päätös heijastaa Golf 
Pirkkalan vahvaa sitoutumista laadukkaaseen golfkokemukseen ja uuden 18 + 9 reikäisen 
golfkentän visioon.

Golf Pirkkala valinnut Tim Lobbin 
ja Kari Haugin Kenttäarkkitehdeiksi

Sopimus allekirjoitettiin Golf Pirkkalan klubitalolla marraskuun 
lopussa. Kuvassa kättelevät Golf Pirkkalan hallituksen 
puheenjohtaja Mika Viitaharju ja Tim Lobb sekä Kari Haug ja Golf 
Pirkkalan toimitusjohtaja Markus Junni.

Alustavat työt aloitettiin kenttäkäynnin jälkeen joulukuussa 2023. 
Ensimmäiset versiot uudesta reitityksestä piirrettiin Timin kotona 
työpöydän ääressä voipaperille. Kari osallistui palaveriin kotoaan 
käsin facetimen avulla.

Kuvassa sinisellä värillä Golf Pirkkalan uudet maa-alueet. Alueet 
tulevat mahdollistamaan uuden 9 reiän laajennuksen.

Kuvassa vasemmalla Kari Haug ja oikealla Tim Lobb marraskuun 
lopussa tutustumassa Golf Pirkkalaan talvisissa olosuhteisessa.
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Ensimmäinen kenttäkierros pidettiin tiistaina 
28.11. talvisissa olosuhteissa. Kuvassa vasemmal-
ta alkaen: Kai Hulkkonen, Jim Ferguson, Kari Haug, 

Tim Lobb, Markus Junni ja Jarkko Servo.

Arkkitehdit halusivat lähettää seuraavanlai-
set terveiset Golf Pirkkalan pelaajille

Tim Lobb
"Kari ja minä olimme puhuneet yhteisestä projektista jo parin 
vuoden ajan ja ajattelimme, että Pirkkalan projekti olisi täy-
dellinen tilaisuus yhteistyön tekemiselle.”

"On kulunut kaksikymmentä vuotta siitä, kun olen viimeksi 
työskennellyt Suomessa, Vanajanlinna Golf:ssa. Olen todella 
innoissani saadessani tilaisuuden olla osa tiimiä, joka auttaa 
Golf Pirkkalaa tulevaisuuden suunnittelussa sekä kentän ja 
fasiliteettien laajentamisessa osakkaille, jäsenille ja vieraille”

"Joulukuussa saimme mahtavan perehdytyksen kent-
tään vierailumme yhteydessä, jolloin myös aloitimme visioi-
den muodostamisen tuleville töille."

https://lobbandpartners.com/

Kari Haug
"Kun Tim toimi Eurooppalaisen Golfkenttäarkkitehtien liiton 
(EIGCA) presidenttinä, hän asetti tavoitteeksi käyttää ”suun-
nittelun voimaa” muokatakseen golfpelin tulevaisuutta. Hä-
nen tavoitteensa olivat hyvin linjassa omieni kanssa, ja olem-
me olleet suunnittelijoina molemminpuolisesti tukemassa 
toisiamme ja pyrkineet suunnittelun avulla tuomaan esille 
miltä kaikenkattava golfkokemus voi näyttää."

"Urallani golfkenttäarkkitehtina on ollut monia käänne-
kohtia, ja uskon, että Pirkkalan projekti tulee olemaan yksi 
niistä. Uskon, että tämä projekti tulee olemaan ratkaiseva 
tulevaisuuden kannalta golfkenttäarkkitehtuurissa ja siinä, 
miten golfkenttiä suunnitellaan naisille, senioreille ja muille 
hitaammin lyöville pelaajille, ja se toimii mallina siitä, millai-
nen kaikenkattava golfkenttä voi olla."

"Playable Pathways -suunnittelun ytimessä on pyrki-
mys varmistaa kulttuurillisesti ja ympäristön kannalta kes-
tävämpää tulevaisuutta rakastamallemme pelille. Olemme 
innoissamme siitä, että Golf Pirkkala Oy on valinnut meidät 
arkkitehtitiimiksi suunnittelemaan kattavaa ja oikeudenmu-
kaisempaa golfkenttää, jossa jokainen pelaaja löytää oman 
tavan pelata kenttää."
"Odotan innolla työskentelyä ilmastossa, joka muistuttaa lä-
heisesti kotiosavaltiotani Minnesotaa."

http://karihaug.com/

Visio uudesta 18 reiän kentästä: 
kohti huippuluokkaa

Suunnittelufilosofia: yhdistämällä kokemus ja innovaatio
Tim Lobb ja Kari Haug edustavat golfkenttäsuunnittelun 
huippuluokkaa tuoden mukanaan vuosien kokemuksen ja 
innovatiivisen lähestymistavan. Lobbin ja Haugin suunnit-
telufilosofia korostaa luonnon harmonista integrointia golf-
kenttään sekä pelaajakeskeistä suunnittelua.

Lobb on tunnettu taidokkaasta pelistrategian yhdis-
tämisestä luonnon kauneuteen, mikä luo vaativia, mutta 
nautittavia pelihaasteita. Haug puolestaan on vahvistanut 
mainettaan taitavana suunnittelijana, joka panostaa pelaa-
jan strategiseen ajatteluun käyttäen suunnittelussa paljon 
faktaan perustuvaa dataa. Yhdessä he tuovat Golf Pirkkalan 
uuden kentän suunnitteluun yhdistelmän kokemusta ja inno-
vatiivista näkemystä kaikki pelaajaryhmät huomioiden.

Golfkentän pelistrategia: monipuolisuus ja haaste
Lobbin ja Haugin tavoitteena on luoda meille uusi 18 + 9 rei-
käinen golfkenttä kokonaisuus, joka tarjoaa kaikille pelaajille 
monipuolisen kokemuksen. He ovat keskittyneet suunnitte-
lussaan strategisiin elementteihin, kuten väylien sijoitteluun, 
korkeuserojen hyödyntämiseen, siirtymien minimointiin väy-
lältä toiselle sekä uusien että vanhojen väylien yhtenäisyy-
den saavuttamiseen. Tavoitteena on haastaa pelaajat käyt-
tämään taktista älykkyyttä ja samalla tarjota esteettisesti 
miellyttävä peliympäristö.

Kohti huippuluokkaa
Golf Pirkkalan visio uudesta 18 reiän golfkentästä heijastaa 
halua luoda golfelämys, josta jokainen osakas ja jäsen on yl-
peä. Kenttä suunnitellaan olemaan haastava, mutta samalla 
pelaajaystävällinen, tarjoten mahdollisuuden nauttia golfista 
kaiken tasoisille pelaajille.

Visiossa korostetaan myös ympäristöystävällisyyttä ja 
kestävyyttä, pyrkien säilyttämään alueen luonnollisen kau-
neuden. Uusi golfkenttä tulee olemaan Golf Pirkkalan sekä 
koko Pirkkalan ylpeydenaihe ja houkutteleva kohde golfhar-
rastajille, jotka arvostavat laatua ja kaunista ympäristöä.

Golf Pirkkala on vakuuttunut siitä, että Lobbin ja Haugin 
valinta kenttäarkkitehdeiksi on askel kohti tulevaisuuden gol-
fkokemusta. Uusi golfkenttä odotetaan tarjoavan pelaajille 
unohtumattomia hetkiä ja nostavan Golf Pirkkalan asemaa 
koko Suomi Golf:ssa.

Golf Pirkkala Oy:n osakkaille lähetetty sähköpostilla yksi-
tyiskohtaisempi tiedote.

Lisätiedot ja kysymykset:

Markus Junni
Golf Pirkkala Oy
Toimitusjohtaja

Puh. 040 567 3316
markus.junni@golfpirkkala.fi

Golf Pirkkalan vanhoille väylille tehdään perusparannus-
suunnitelma, mikä sisältää mm. bunkkerit.
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Golf Pirkkalan ja Bufferin laskiaisriehaa vietettiin aurinkoisessa pakkassäässä sunnuntaina 11.2.2024. Laskiaisriehaan saapui 
paljon iloisia ihmisiä nauttimaan päivästä. Kymppi väylän alkuun oli lapsille tehty pulkkamäki, joka nousi loppujenlopuksi suu-
reen suosioon myös aikuisten keskuudessa. Pihalla oli nuotiopaikkoja, joissa pääsi paistamaan makkaraa ja paikalle saapui 
Hugo-poni, joka ajelutti lapsia kärryissä ympäri pihaa.

Ulkoa pakkasesta pääsi lämmittelemään sisälle Ravintola Bufferiin ja nauttimaan samalla kuumaa juotavaa, hernekeittoa 
sekä herkullisia laskiaispullia!

Tunnelmia Golf Pirkkalan ja Ravintola Bufferin laskiaisriehasta!	

Golf Pirkkalan ja Ravintola 
Bufferin laskiaisrieha
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SENIORITOIMIKUNTA

Senioritoimikunnan terveiset 
kaudelle 2024
Toivotan kaikki Golf-Pirkkalan seniorit mukaan kauden toimintaan. Senioritoi-
mikunta on viime vuodesta vaihtunut lähes kokonaan, ja me opettelemme nyt 
toimintaan liittyviä asioita ja käytänteitä. Virheitä saattaa tulla, mutta niitä sitten 
korjataan ja niistä opitaan, yhdessä. 

Toiminnan suunnittelu on aloitettu jo hyvissä ajoin ja vielä on paljon ns. vaiheessa 
olevia asioita, jotka sitten varmistuvat, kun kevät etenee. Toiminta jatkuu hyvin 
paljolti samanlaisena, mitä se aikaisempinakin vuosina on ollut. Viikkokilpailuiden 
pelipäivä siirtyy taas maanantaiksi ja osa kilpailuista kisataan joukkuekisoina. 
Tervaskantopisteitä voi tavoitella 19–21 kisassa, joista 12 parasta rankingpistetu-
losta lasketaan kokonaiskilpailuun mukaan. Tänä kesänä naisille tulee oma nais-
tensarja, ja tähän toivomme naisia runsain joukoin mukaan! Miehet voivat kisata 
tasoituksellisessa pistebogey -sarjassa tai ns. yleisessä sarjassa, joka pelataan 
tasoituksellisena lyöntipelinä.  Tähän yleiseen sarjaan voivat myös naiset osal-
listua. Pelaaja valitsee kauden alussa sarjan sekä teen, miltä tulee pelaamaan 
koko kauden. Tänä vuonna palkitaan, osallistujamäärästä riippuen 1–3 parasta 
pelaajaa / sarja ja lisäksi varataan arvontapalkintoja. Ensi kesänä palataan myös 
vanhaan siinä, että tasoituksellinen reikäpeli pelataan yksilökisana.

Lisäksi Pirkanmaan seurojen yhteisiä kilpailuita on kesän aikana useita. Näistä 
löytyy tietoa senioritoimikunnan nettsivuilta. Perinteinen kolmiseuraottelu Lau-
kaan Peurunka-golfissa pelataan torstaina 1.8. Tästäkin lisätietoa lähempänä.

Kaikki senioritoimintaan liittyvät tapahtumat löytyvät senioritoimikunnan netti-
sivuilta. Pidätämme oikeuden tarkistaa viikkokisaohjeistusta kesän aikana, ja tie-
dotamme sivuillamme kaikista mahdollisista muutoksista. Kuuntelemme edel-
leenkin herkällä korvalla jäsenistön palautetta, joten olehan yhteydessä.

Hyvää kesän odotusta kaikille

Senioritoimikunta
Päivi Rissanen
Marjatta Nummela
Martti Ohvo ja 
Pertti Johansson

🙂
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NAISTOIMIKUNTA

Ladyjen kesä 2024 ❤️

Kaisa Ruuttilan vetämät suositut naisten ryhmätunnit 
vaihtuvin teemoin!

torstaisin klo 17:00-18:00.

Kurssin hinta on 20 € 10 €/henkilö, naistoimikunta tukee 
jokaista ilmoittautumista kymmenellä eurolla!

16.5 raudat

23.5 hybridi/väyläpuut/draivi 30.5 lähipeli

6.6 raudat

13.6 hybridi/puut/draivi 

Naisten klinikoille ilmoittautumiset Golf Pirkkalan 
verkkokaupasta tai caddiemasterille

Lämpimästi tervetuloa kesän tapahtumiin ja kisoihin 
Terhi,Taru,Riitta,Marita ja Maria!

Naisten klinikat 
Golf Pirkkalan jäsenille

Naisten kauden avajaiskisa – La 18.5.

Ladies Audi Open – 16.6. 

Naisten kauden päätöskisa – Su 22.9.

Matalan kynnyksen iltapelit, 9-reikää klo 18:00 

Keskiviikkon 5.6.

Torstaina 4.7.

Keskiviikkona 7.8.

Torstaina 5.9.

Vaihtuvat pelimuodot, yksilö- ja joukkuepelejä
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JUNIORITOIMIKUNTA

Kesäkausi 2024 
Junioritoiminnan näkökulmasta

Kevään koittaessa ja nurmikon vihertäessä alkaa myös Golf Pirkkalan laaja junioriryhmätoiminta. Tulevana kesänä seu-
rallamme on toimintaa kaikkiaan 16 eri ryhmässä, joten aivan varmasti jokaiselle junnuikäiselle golfarille löytyy mielekäs 
ryhmä harrastaa ja pelata golfia! Ryhmiin ilmoittautuminen on paraikaa käynnissä, ja erittäin suositut ryhmämme alkoivat 
täyttyä kovaa vauhtia heti ilmoittautumisen auettua. Tämän kesän uutuusryhmänä on kilpapolulle perustettu Kilpa nuoret 
-ryhmä, jonka tavoitteena on mahdollistaa kilpagolfiin tutustumista matalalla kynnyksellä. Tämän ryhmän avulla saamme 
myös mahdollisimman hyvin samanikäiset pelaajat sijoitettua samoihin ryhmiin, jolloin juniorilla löytyy oman ikäistä seuraa 
harjoitusryhmästään!

Junioripelaajan polkumme koostuu alkeispolusta, harrastepolusta ja kilpapolusta. Alkeispolun jälkeen, tai vastaavat taidot 
omatessaan, juniori siirtyy joko harraste- tai kilpapolulle oman mielenkiintonsa mukaan. Polkujen välillä pystyy siirtymään 
suuntaan taikka toiseen, ja valmentajamme auttavat ryhmävalinnoissa mielellään. Mehän tietysti kannustamme kaikkia ju-
nioreita kokeilemaan myös kilpailemista, se kun ei ole niin totista puurtamista kuin miltä saattaa ajatuksissa tuntua! Junnu-
kiertueilla on kivaa ja sieltä saa uusia pelikavereita 

Junnujen kesäaikataulu näyttää tältä (viikot 19-38, kilparyhmät viikolle 39 asti):

 Kaikkien nykyisten ja tulevienkin seuramme junnujen yhteinen avajaistapahtuma on su 5.5. klo 15-17, Tervetuloa!

😀

• olemme junioreiden jäsenmäärässä mitattuna Suomen suurin seura

• meillä on Suomen Olympiakomitean Tähtiseura -merkki

• golfissa juniori-ikä on aina sen vuoden loppuun saakka, kun täyttää 21 vuotta

• Pirkanmaan junnutour -kilpailukiertue on matalankynnyksen 9r kiertue, jossa 
pelataan tasoituksellista peliä ja jokaisessa ryhmässä on pelinohjaaja mukana

• jokaista junioriryhmäämme ohjaa vastuuroolissa koulutettu liikunta-alan ammattilainen

Tiesitkö, että…
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Haluatko tukea Junioritoimintaamme? 
Junioritoiminnan tukikisa järjestetään lauantaina 11.5. 2-hengen scramblena. 
Laita päivä kalenteriisi jo nyt!

Junioritoiminnan missio, visio ja arvot

Missio:
Luoda pelaajapolun mukaisesti mahdollisuus kaikille junioreille harrastaa golfia itselleen mielekkäällä tavalla. 
Juniorit omaksuvat liikunnallisen elämäntavan, joka kantaa läpi elämän.

Visio:
Visiomme on jaettu kahteen osaan toimintamme laajuus huomioiden.

Golf Pirkkalan Junioritoiminnan kilpapolku
Kasvattaa kilpaurheilijoita golfiin, kohti kansainvälistä huippua

Golf Pirkkalan Junioritoiminnan alkeis- ja harrastepolku
Luoda innostus golfiin, sytyttää halu harrastaa ja kehittyä

Arvot: 

LAADUKKAASTI
Toiminta on suunnitelmallista ja ammattilaisten ohjaamaa 
(jokaisen ryhmän vastuullinen on liikunta-alan ammattilainen)
Ohjaajat ovat koulutettuja ja jatkokoulutusta tuetaan
Tähtimerkki -seurastatuksen ylläpitäminen ja kehittäminen

YHDESSÄ
Seuraidentiteetin vahvistaminen, #gpijunnut -yhteisö
Ryhmähengen luominen ja ryhmään kuuluvuuden tunne jokaisella ryhmäläisellä
Eri ryhmien välinen yhteistoiminta, yhdessä olemme #gpijunnut

VASTUULLISESTI
Jokaisen juniorin henkinen hyvinvointi ja turvallisuuden tunne kaikessa 
toiminnassamme on ykkösasia
Kiusaamisessa ja epäkunnioittavassa kohtelussa on nollatoleranssi
Kunnioitamme ympäröivää luontoa ja toimimme sen suojelemiseksi

MAHDOLLISTAEN
Toiminta huomioi monilajisuuden ja golfarina kasvamisen
Toiminnan kustannukset pyritään pitämään mahdollisimman alhaisina
Seurana tuemme välineiden kierrätystä ja uudelleenkäyttöä
Olemme joustavia aina, kun se toiminnan laadun ja tasa-arvon puitteissa on mahdollista
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KLUBITOIMIKUNTA

Golf Pirkkalan kauden 2024 tapahtumakalenteri! 

Pvm Tapahtuma

4.5. Golf Pirkkala kauden avajaiskisa by Eazygolf.shop

11.5. Junnujen tukikisa

26.5. Perhescramble

9.6. Back tee Challenge / FT villikorttikarsinta

17.6. Blue tee Challenge 9 reikää

20.6. GPi juhannuskilpailu

25.6. Kesäaamu Golf

12.7. Junioreiden mestaruuskilpailut

19.7. Naisten Pankki Open

26.7. Bufferi Open

11.8. Pre Mestis Backtee Challenge

16.-18.8. Seuran mestaruuskilpailut

1.9. Golf Plaisir scramble 

14.9. Monster Open by K-Market Sahrami

28.9. Syys-scramble by Golf Studios

12.10. Golf Pirkkalan kauden päätöskisa

*Golf Pirkkalan reikäpelimestaruuksista pelataan taas läpi kauden. 
Erikseen järjestetään sarjat yleinen, naiset, seniorit, juniorit.

Seuran mestaruuskisat 2023 Viini scramble
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Klubitoimikunta tarjoaa jälleen läpi kauden monia eri teemoilla järjestettäviä tapahtumia!

Kauden avajaiskisa on kalenterissa lauantaina 4.5. Avajaiskisan pelimuotona on Irish Rumble nelihenkisin joukkuein. Nyt jo on 
hyvä aika aloittaa kerätä joukkuetta eniten talvella treenanneista kavereista ! Kilpailu on peräkkäisin lähdöin klo 8:00 alkaen ja 
kisaan on tarkoitus ottaa mukaan niin paljon joukkueita, kun vain päivänvaloa riittää lähteä pelaamaan. Avajaiskisan tarjoaa 
Golf Pirkkalan uusi pro shop -yrittäjä Eazygolf.Shop Anssi Kankkosen johdolla.

Heinäkuussa järjestetään supersuosittu Bufferi Open! Kisa on kahden hengen scramble, jossa järjestetään kaksi koko kentän 
yhteislähtöä aamupäivällä + iltapäivällä. Viime kesänä tapahtumassa oli mukana 96 paria eli huikeat 194 pelaajaa! 

Kisan jälkipelit käydään tietysti Ravintola Bufferissa ja niille kannattaakin varata kalenterista tilaa jo hyvissä ajoin. Tapahtu-
massa on tarjolla hyvää ruokaa, juomaa sekä live-musiikkia. Jälkipelit kuuluvat olennaisesti Bufferi Openiin!

Kauden päättää perinteinen kauden päätöskisa, joka kruunaa kulunutta pelikautta.
Päätöskisan suurin haaste on useana vuonna ollut vaihteleva ja välillä haastavakin säätila, joka laittaa pelaajat puntariin vielä 
kauden viimeisillä kierroksilla. Päätöskisassa on silti huippu tunnelma ja loistavat palkinnot!

Monster Open palkintojenjaot
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KILPAILU-. SÄÄNTÖ- JA TASOITUSTOIMIKUNTA

KST:n ja kapteenin kuulumiset
Talvi on vihdoin väistynyt ja kevät saapu-
nut. Se tarkoittaa, että on aika aloittaa uusi 
golfkausi. Toivottavasti olette ehtineet val-
mistautumaan kauteen kukin haluamal-
lanne tavalla. Ainakin allekirjoittanut on 
panostanut enemmän tulevaan kauteen, 
kuin moneen vuoteen yhteensä, esimer-
kiksi talven pelireissun ja uusien mailojen 
muodossa. Jäänee nähtäväksi, toimiiko 
tämä valmistautuminen paremmin ;)
 
Helmikuun loppuun mennessä maailman 
huipulla on sattunut kaksi erikoista sään-
törikettä. Rory McIlroyn ja Jordan Spiethin 
tapaukset opettavat ja muistuttavat meitä 
kuolevaisia golfsääntöjen tuntemuksesta. Pidetään tänäkin 
vuonna huoli, että meistä jokainen osaa säännöt riittävän 
hyvin oman tuloksen, pelin turvallisuuden ja kierroksen no-
peuden takia. Jos sinulla on kysymyksiä säännöistä, niin 
tule kysymään niitä KST:n järjestämillä sääntökävelyillä. 
Pyrimme järjestämään tänäkin kesänä kaksi sääntökävelyä. 
Ilmoittautuminen hoituu näppärästi Wisen kautta ja tulem-
me viestimään asiasta, kun päivämäärät ovat kalenterissa. 
Sääntökävelyissä käydään konkreettisella tasolla kentällä 
vastaantulevien esimerkein läpi sekä yleisiä sääntöjä sekä 
paikallissääntöjä. Ehdoton suositus näille! 
 
Talvella minulta kysyttiin kysymys, joka sai minut hieman hä-
milleni ja pohtimaan asiaa tarkemmin. Kysymys kuului: "Mikä 
on Suomen golfkulttuuri verrattuna muihin maihin?". Jäin 
pohtimaan miten ylipäätään mitata golfkulttuuria? Ensim-
mäisenä mieleeni tupsahti golfkenttien ja pelaajien lukumää-
rät. Myös isot kilpailut sekä menestys niissä kävi mielessä. 
Nopeasti tajusin, että edellä mainitut ovat pitkälti kiinni itse 
maan koosta ja siten ei helposti vertailtavissa. Pakkohan tätä 
oli kysyä myös tekoälyltä, ChatGPT:lta, joka antoi yllätykseni 
huomattavasti kattavamman vastauksen. Se jakoi vastauk-
sen pehmeisiin ja koviin mittareihin. Pehmeät, kuten tasa-ar-
vo, etiketti ja sosiaaliset tapahtumat ovat vaikeita vertailla. 
Koviin mittareihin tekoäly valikoi juuri pelaajien ja kenttien lu-
kumääriä, golfliittojen liikevaihdot, NPS ja tasoituskeskiarvot.
 
Pehmeitä mittareita on todella vaikea vertailla, mutta kovaksi 
arvoksi luokiteltu tasoitus taas hyvin helppo vertailla. Siten, 
yhtään väheksymättä pehmeitä arvoja, selvitin että Suomes-
sa vuonna 2022 naisten tasoituskeskiarvo oli 34,1 ja miehillä 
23,8 [1]. Yhteenlaskettu keskiarvo oli 26,6. Golf Pirkkalassa lu-
vut ovat naisille tasan 36 ja miehille 25,2 [2]. Olemme GPi:ssä 
siis hieman keskiarvoa jäljessä, mutta emme merkittävästi. 
Miten sitten suhtaudumme tasoituksessa verrattuna muihin 
maihin? Ruotsissa yhteenlaskettu keskiarvo naisille ja mie-
hille on 24,3 [6]. Norjassa luku on vähän korkeampi ja aset-
tuu 31,2. Golfin ihmemaassa, USA:ssa, naisten tasoituksen 
keskiarvo on 28,0 ja miesten 14,1. Ero varsinkin Jenkkeihin 
on varsin huomattava ja se ei selity pelkästään tasoitusjär-
jestelmistä tai kenttien ja pelaajien suuremmasta määrästä. 

Monessa vertailumaassa golfia on pelattu 
paljon pidempään kuin Suomessa. Myös-
kin vuodenaikojen vaihtelu säätelee pe-
limääriämme ja sitä kautta toistot jäävät 
alhaisemmiksi meidän leveyspiirillämme. 
Ero on siis täysin luonnollista ja ymmär-
rettävää, mutta mikä vaikutus sillä oike-
astaan on. Koen, että merkittävin vaikutus 
tasoituksesta tullee näkymään kierrosten 
pelinopeuksissa. Hypoteettisesti laskettu-
na neljän hengen miesryhmä Suomessa 
pelaa noin 29 minuutin pidemmän kier-
roksen kuin Jenkeissä [3]. Ainakin allekir-
joittaneelle 29 minuuttia on jo aika iso ero 
kierrosnopeudessa. Tämä kaikki laskenta 

toki täysin hypoteettista ja pelinopeutta pystyy pitämään yllä 
korkeillakin tasoituksilla. Tärkeintä on, että tasoitukset ovat 
olleet laskusuunnassa sekä naisilla että miehillä useamman 
peräkkäisen kauden ajan.

Jäsenien kautta mitatussa NPS (Net Promoter Score) mitta-
rissa Pohjoismaissa olemme taasen kärjessä [4]! Erot ovat 
kuitenkin aika pienet ja vertailumaita ei ole montaa. Kenttien 
lukumäärässä jäämme valtavasti jälkeen, vaikka suhteuttai-
simme luvun pelaajamääriin. Jenkeissä pelaajia on todella 
paljon, mutta kenttiä on suhteessa vielä enemmän! Toisaal-
ta terveellisellä tasolla oleva suhdeluku on tavoiteltavaa, ai-
nakin jos vertaamme rakkaaseen naapuriimme. Ruotsissa 
seurojen lukumäärä on suhteessa pienempi kuin pelaajien 
määrä. Eli Ruotsissa on siis enemmän jäseniä per seura 
kuin Suomessa [5]. Tilanne täysin toisinpäin kuin Jenkeissä. 
Kun otamme huomioon kaikki edellä mainitut asiat sekä po-
sitiivisen trendin jäsenmäärien kehityksessä, niin ei voi kuin 
todeta, että Suomessa golfkulttuuri on kehittymässä hyvää 
vauhtia ja oikeaan suuntaan. 

Meidän GPi-läisten vaikuttavuus Suomen tasolla keskiarvoi-
hin tai muihin mittareihin on häviävän pieni, mutta me kaikki 
voimme vaikuttaa Golf Pirkkalan kulttuuriin ja tehdä rakkaas-
ta harrastuksestamme aina vain miellyttävämmän jokaisel-
le. Näin ollen jäsenillemme oikein hyvää uutta pelikautta ja 
ottakaamme huomioon jokaisen jäsenemme mielipiteet ja 
olkaamme avoimia tuleville uudistuksille sekä mahdollisuuk-
sille kehittää kulttuuriamme seuraavalle tasolle. Tässä vielä 
uudelleen nostettuna esille toimarimme kirjoittama puhutte-
leva teksti kentän, seuran ja pelin kunnioittamisesta ( "I don't 
care" - Legendaarinen Piittaamaton Golfari | Golf Pirkkala). 
Juttu löytyy myos omana artikkelina tästä lehdestä.

Lähteet:
[1] https://golf.fi/wp-content/uploads/2023/04/Golfliiton-vuosikertomus-2022.pdf
[2] Golf Pirkkala toimisto
[3] Laskettu kaavalla: (HCP 23,8 - 14,1)*45 sekunttia*4 pelaajaa/60 sekunttia = 29,1 min
[4] https://golf.fi/wp-content/uploads/2022/11/Toimialaraportti-2022.pdf
[5]https://golf.se/om-golfsverige/analyser-och-statistik/statistik/?spelarna=#flik-ald-
re-rapporter
[6] ngfs_arsrapport_2022.pdf (golfforbundet.no)
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Voiko pitää pikeepaidan ylintä 
nappia kiinni ja olla silti rennosti?

Golf on ollut muutaman viime vuoden aikana suuressa 
murroksessa. Korona vuosina pidimme tiukasti etäisyyttä 
toisiimme mutta saimme jatkaa rakkaan harrastuksemme 
parissa. Kentällä meillä riitti hyvin tilaa tähän. Sähköiset tu-
loskortit tulivat ryminällä markkinoille ja vanhan liiton tulos-
kortit ovat jäämässä kokonaan unholaan. Markkinoille tulevat 
uudet palvelut vievät toimintaa digitaalisempaan suuntaan 
ja villeimmät mahdollisuudet tekisivät golfkentistä kokonaan 
’’kylmäasemia’’, johon vain tullaan pelaamaan ja poistutaan 
takaisin kotiin, ilman yhtäkään kohtaamista. Toki golfia voi 
harrastaa edellä kuvatulla tavalla nytkin mutta golfkenttä 
tarjoaa tämän lisäksi paljon muutakin. Mitä herää mieleen 
yhteisöllisyydestä ja klubitunnelmasta tai aikaisemmin mai-
nituista kohtaamisista? Uskon, että näille on edelleen tilausta 
muutoin niin nopeasykliseksi muuttuvassa maailmassa.

Golfia halutaan tuoda koko ajan enemmän ja enemmän kaik-
kien ihmisten saataville. Se on ehdottomasti oikea suuntaus. 
Asiaa edistää lajin imagon rentoutuminen ja digitaalisten pal-
veluiden saatavuus on osa nykyaikaista kynnyksen madalta-
mista. Golf on tullut pitkän matkan Brittiläisen yläkulttuurin 
käyttäytymisnormeista nykypäivän ihmisten arkeen ja mo-
biililaitteisiin.

Golfin Suomenkielisessä sääntökirjassa on yhteensä 256 
sivua ja fonttikokokin melko pientä. Sääntöihin ja etikettiin 
liittyvät ennakkoluulot tiukasta ja kurinalaisesta toiminnasta 
elävät edelleen lajiin tutustumattomien ihmisten mielissä. 
Vertaan sitä huumorimielessä siihen, että saan ystäviltäni 
jatkuvasti kuittailua, kun pidän pikeepaidan ylintä nappia kiin-
ni. Se on jonkun mielestä vanhanaikaista ja tiukkaa, omasta 
mielestäni tyylikästä ja ympäristöään arvostavaa. Hauska 
esimerkki golfetiketin ’’höllentämisestä’’ on farkkujen pää-
sääntöinen salliminen golfvaatetuk-
sena. Rohkenen esittää kysymyksen, 
kuinka moni haluaa farkuilla pelata? 
Melko epämukavat vaatteet golfkier-
rokselle... Ei sinänsä merkittävä asia 
mutta osoitus vanhoista normeista, 
joista on pidetty pitkään kiinni. Kitey-
tettynä nykyaikainen golfetiketti pyrkii 

olemaan joustava, mikä tekee lajista houkuttelevamman ja 
saavutettavamman suuremmalle joukolle ihmisiä.

Tervehtiminen kunniaan

Haluan nostaa esiin näkökulman, että golfin hienous perus-
tuu paljolti juuri sääntöihin ja etikettiin. Säännöt ja etiketti 
luovat meille turvallisuutta, rehellisyyttä ja aukottomuutta 
pelaamiseen. Tiedämme kaikki, että pelatessa voi syntyä, jos 
jonkinlaisia tilanteita ja säännöt auttavat meidät ulos niistä 
tavalla tai toisella. Etiketti luo meille kunnioitusta lajia, kent-
tää, klubeja ja ennen kaikkea toisiamme kohtaan. Mielestäni 
golfetiketin hienoin kunnianosoitus on tervehtiminen. Ny-
kyisessä kiireisessä maailmassa se unohtuu ja nyt pääsem-
mekin tämän tekstin ytimeen.

Tervehtiminen on yhteinen ja ilmainen asia, joka luo 
meille pelkkiä positiivisia vaikutuksia. Maantiepyöräilijät 
tervehtivät toisiaan lenkeillä, hiihtäjät tervehtivät toisiaan 
laduilla – ruuhkaisina päivinä sen voi toki jättää tekemättä 
ja eri hiihtotyylit eivät tietenkään tervehdi toisiaan (joku raja 
siihenkin hommaan). Golfissa kaikki seurasta, tasoituksesta 
tai kätisyydestä riippumatta voimme tervehtiä toisiamme. 
Maailma muuttuu, nopeat syklit lisääntyvät ja ihmiskontak-
tit vähenevät. Haluan haastaa ensi kesänä jokaisen siihen, 
että jaamme toisillemme iloista mieltä hymyilemällä ja ter-
vehtimällä toisiamme. Ne ovat pieniä eleitä, eivätkä vaadi 
paljoa. Näytämme toimistolla tähän mallia. Rentoudutaan 
golfin parissa, pelataan tosissaan muttei vakavissaan, viete-
tään ikimuistoisia hetkiä ja vaalitaan vanhojakin tapoja, jotka 
antavat meille positiivisia vaikutuksia. Positiivisuuden pank-
kia kartuttamalla voi syntyä ihmeitä myös jokaisen omaan 
jaksamiseen!

Aurinkoista kevättä ja iloista 
pelikauden odotusta!

Konsta Mäkinen
Palvelupäällikkö 
Golf Pirkkala Oy



Taru Väisänen - Golf Pirkkalan 
uusi head caddiemaster

Iloinen, energinen ja monessa liemessä keitetty Taru hyppäsi osaksi Golf Pirkkalan tiimiä.

Golf Pirkkalan tiimi kasvoi alkuvuodesta, kun Head Caddiemasteriksi palkattu Taru Väisänen aloitti työskentelyn. Taru tun-
netaan iloisesta tervehdyksestään ja järkkymättömästä halusta palvella asiakkaita parhaimmalla mahdollisella tavalla. Golf 
Pirkkalassa on tehty paljon töitä asiakaspalvelukokemuksen parantamiseksi. Taru haluaa antaa tähän oman panoksensa 
ja tuo mukanaan lisämausteen klubin henkeen. Hän haluaakin luoda Golf Pirkkalaan yhä parempaa yhteisöhenkeä ja taata 
asiakkaille entistä laadukkaampaa asiakaspalvelua ja kokonaisvaltaisia elämyksiä golfin parissa.
Tarulta löytyy työhistoriaa moneltakin alalta, joista kaikista on jäänyt tärkeitä oppeja taskuun. Koulutuksiakin on ehtinyt vuo-
sien saatossa kertyä mm. merkonomin, tanssinopettajan ja liikuntaneuvojan koulutukset. Lisäkoulutuksena mainittakoon 
Golfliiton järjestämä golfohjaaja taso 2- koulutus.

Golfista Tarulla on kertynyt kokemusta muutamien vuosien ajalta. ''Golfura'' alkoi vuonna 2016, jolloin hän suoritti green 
cardin. Tämän jälkeen täysipäiväisenä tanssinopettajana toiminut löysikin yllättäen itsensä opiskelemasta oppisopimuksella 
liikuntaneuvojaksi Suomen Golfliitossa. Golfliitossa Tarulla oli monipuolinen työnkuva, joka sisälsi kaikkea tapahtumien jär-
jestämisestä kouluyhteistyön koordinointiin. Golf Pirkkalasta kokemusta löytyy muutaman vuoden takaa kolmen kesän ajan 
junnutreenien ohjaajana. On hän käynyt tekemässä asiakaspalvelutehtäviä välillä myös caddiemasterin tiskillä, viimeisimpänä 
kertana viime syksynä elokuusta kauden loppuun saakka.

Head caddiemasterin työn Taru on aloittanut in-
toa puhkuen. Hänen vastuualueinaan on kaiken 
kattavan asiakaspalvelun lisäksi jäsenyyksiin 
liittyvät asiat sekä junioritoiminnan hallinnolli-
set asiat. Visionaan Taru näkee Golf Pirkkalan 
tulevaisuudessa entistäkin yhtenäisempänä 
golfyhteisönä, joka tarjoaa jäsenilleen unohtu-
mattomia golfkokemuksia ja innostusta lajin 
pariin.

Tarun tavoittaa toimistolta Caddiemasterin 
tiskin takaa, sekä puhelimitse ja sähköpostilla!  

Taru Väisänen
Head Caddiemaster

Golf Pirkkala Oy
taru.vaisanen@golfpirkkala.fi

puh. 0443008870

UUSI
Head 

Caddiemaster
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Moikka! 

Olen Roosa, ja kiinnostuin tulemaan tänne cädäriksi, koska täällä golfyhteisö 
ja kenttä vaikuttavat mitä parhaimmilta, joten ajattelin tämän olevan mahtava 
kausityöpaikka. Perheessäni on aina pelattu golfia ja aloitin itse golfin kah-
deksanvuotiaana. Pelailen golfia rennolla asenteella nauttien pelikavereiden 
seurasta ja luonnosta ympärillä. Odottelen golfkauden alkamista jo kovasti ja 
toivottavasti nähdään pian caddiemasterin puolella!

Roosa V.
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UUSI
Head 

Caddiemaster

Caddiemasterit 2024

Moikka,

olen Ronja, 18-vuotias harrastegolffari Tampereelta. Golfia olen harrastanut 
viisi vuotta ja eniten siinä nautin, kun pääsen viettämään aikaa ja pitämään 
hauskaa perheen sekä kavereiden kanssa. Hain Golf Pirkkalaan töihin, koska 
haluan olla osa positiivista ja auttavaista golfyhteisöä. Hyvän ilmapiirin ylläpi-
täminen on minulle tärkeää. 

Iloista kevään odotusta ja toivottavasti näemme kauden alussa!

Ronja

Moikka,

Odotan innolla kesää, golfkauden alkua ja töitä Golf Pirkkalassa. 
Nähdään kun kausi alkaa!

Roosa K.

Moi!

Olen Rasmus ja varmasti tuttu kasvo suurimmalle osalle jäsenistös-
tä. Golf Pirkkalassa olen ollut caddiemasterina kesäisin jo vuodesta 
2020 ja pidän työssäni erityisesti kohtaamisista asiakkaiden kanssa 
sekä erilaisten tapahtumien järjestämisestä. Toki olen itsekin aktii-
vinen golfin harrastaja, ja pelikierroksia toivottavasti kertyy tulevana 
kesänä minullekin hyvissä määrin. Toivotan koko jäsenistölle hyvää 
tulevaa golfkautta ja muistakaa nauttia golfista omista lähtökohdis-
tanne käsin. Näkemisiin ja paljon hyviä lyöntejä kaikille!

Rasmus
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Golf Pirkkalan 
opetus- ja kurssitarjonta

Tule sellaisena kuin olet
Golf Pirkkalan opetustoiminnasta vastaavat entiset Euroop-
pa-Tour pelaajat ja ammattilaisgolfarit, nykyiset PGA Pro:t 
Anssi Kankkonen sekä Kaisa Ruuttila. Mukana on myös yksi 
suomen suurimmista golfkouluista EazyGolf Teaching Aca-
demy Anssi Kankkosen johdolla. Anssi ja Kaisa ovat tuttuja 
Golf Pirkkalassa jo vuosien ajan ja johtavat opetustoimintaa 
rautaisella ammattitaidolla.

''Opetuksessa huomioimme kaikki tasavertaisesti, vasta-al-
kajasta kokeneempaan harrastajaan. Opetustoimintaa löytyy 
alkeiskursseista aina kentällä tapahtuvaan peliopetukseen ja 
kaikkea siltä väliltä. Golf lajina ei katso ikää, joten kaikenikäi-
set golfarit – tervetuloa mukaan!'' - Anssi & Kaisa.

Kaikki kurssikalenterit ja yksityisopetustuotteet Golf Pirk-
kalan verkkokaupasta. Kaupasta voit ilmoittautua mukaan 
kursseille tai varata ajan yksityisopetukseen.

PGA GOLF PROFESSIONAL

Kaisa Ruuttila
0400 578022

Golf on hieno laji ja 
aina hauskemmaksi 
sen tekee uuden op-
piminen. Oma koke-
mukseni pelaajana ja 
PGA:n valmentajakoulutus 
antavat hyvät eväät auttaa tei-
tä oman pelinne kehittämisessä. Pyrin löytämään jokaisen 
pelaajan kanssa oikean ja yksilöllisen tavan valmentaa, in-
nostavassa ilmapiirissä!

PGA GOLF PROFESSIONAL

Anssi Kankkonen
040 703 0707

Haastavassa lajissa 
jää aina välillä itsen-
sä kanssa solmuun. 
Silloin ulkopuolisen 
apu on paras tapa pääs-
tä harrastuksessa taas 
eteenpäin. Olen mielelläni aut-
tamassa sinua kehityksessä, joten ole rohkeasti yhteydessä!

Alkeiskurssit
Alkeis- eli Green Card -kurssit pidetään yhden ja kahden päi-
vän kursseina. Yhden päivän kurssi on tehokurssi viidessä 
tunnissa ja kahden päivän kurssi jakaantuu molempina päivi-
nä 3 h opetusjaksoihin. Hinta sisältää kurssin aikana käytetyt 
vuokramailat, pallot sekä opetuksen.

Kurssi pitää sisällään:
•  Putin perusteet (putting)
•  Lyhyet lähestymiset (chippi)
•  Keskilyhyet lähestymiset (wedge)
•  Bunkkeri pelin alkeet
•  Pitkät lähestymiset (swingi)
•  Avauslyönnit (drive)
•  Golfin sääntö- ja etikettiosuuden.

Kahden päivän alkeiskurssit
•  Kaksi kolmen tunnin opetusjaksoa (klo 18-21)
•  Hinta 119€/henkilö
•  Lisäksi kurssilaiset saavat oman viiden korin rangekortin 

Golf Pirkkalan harjoitusalueelle
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Alkeiskurssi viidessä tunnissa
•  Yksi viiden tunnin opetusjakso
•  Hinta 110€/henkilö sis. lounaan päivän aikana
•  Lisäksi kurssilaiset saavat oman viiden korin rangekortin 

Golf Pirkkalan harjoitusalueelle
•  HUOM! Mukana kaksi pelkästään junioreille (alle 21v.) 

suunnattua kurssia

Kertauskurssit
Kertauskurssit ovat loistava tapa saada uutta inspiraatiota 
pelaamiseen ja harjoitteluun. Jos omaat jo Green Cardin ja 
lajista on ollut esimerkiksi taukoa tai haluat tulla muuten vain 
päivittämään osaamista niin varaa paikkasi kesän kurssille!

Kertauskurssi sisältää yhteensä neljä tuntia opetusta. Kurssi 
toteutetaan kahtena kahden tunnin opetussessiona.

Kurssi pitää sisällään:
•  Putti, oikea linjaaminen / vauhdinhallinta..
•  Lyhyet lähestymiset
•  Keskilyhyet lähestymiset
•  Bunkkerilyönnit
•  Pitkät lähestymiset
•  Avauslyönnit

HINTA 99€/henkilö

Naisten Klinikat
Kaisa Ruuttilan vetämät suositut naisten ryhmätunnit vaih-
tuvin teemoin!

Torstaisin klo 17:00-18:00.

Kurssin hinta on 20€/henkilö, josta naistoimikunta tukee jo-
kaista ilmoittautumista kymmenellä eurolla.



"I don't care" - Legendaarinen 
Piittaamaton Golfari

Golfkenttien vihreillä nurmilla liikkuu edelleen varjoja, ja yksi 
varjoista on saanut nimen "I don't care". Tässä artikkelissa tar-
kastelemme tarkemmin "I don't care" -golfarin piittaamattomuu-
den vaikutusta niin kenttään kuin ympäröivään yhteisöönkin.

Golfkenttien hiljaisilla nurmilla kulkee tarina yhdestä ainut-
laatuisesta pelaajasta, jonka nimi on ironisesti "I don't care". 
Tämä kummallinen golfari on tullut tunnetuksi piittaamatto-
masta asenteestaan niin sääntöihin kuin muiden pelaajien 
odotuksiin. Hänen golfinsa ei ole vain laji, vaan elämäntapa, 
joka keskittyy ainoastaan omaan itseensä.

"I don't care" ei koskaan hätäile. Hän saapuu kentälle silloin 
kun sattuu saapumaan, ja aloittaa kierroksensa omaan tah-
tiinsa. Monet pelaajat saattavat stressata aikatauluista ja 
odotella malttamattomina vuoroaan, mutta ei hän. Hän on 
mestari antamaan muiden odottaa ja tekee sen mitä haluaa.

Kierroksen pituus on hänelle täysin yhdentekevää. Hän saat-
taa pysähtyä juttelemaan lintujen kanssa, ihailemaan pilvien 
muotoja taivaalla tai ottaa spontaaneja taukoja lepäämään 
nurmikolla. Ei ole harvinaista, että "I don't care" unohtaa pelin 
kulun ja alkaa pohtia syvällisiä kysymyksiä elämästä kesken 
kierroksen. Muut pelaajat saattavat katsoa häntä kummis-
saan, mutta hän ei anna sen häiritä itseään.

Säännöt ovat hänelle enemmänkin suuntaa-antavia viittei-
tä. "I don't care" ei myöskään hätkähdä muiden pelaajien 
kommentteja tai katseita. Hän tietää, että jokainen kierros 
on hänen oma matkansa, eikä hänellä ole tarvetta miellyttää 
ketään muita kuin itseään. Hän nauttii pelistään omalla ainut-
laatuisella tavallaan, ja hänen piittaamattomuutensa onkin 
tehnyt hänestä eräänlaisen legendan golfyhteisössä.

Vaikka muut paheksuvat "I don't care" -golfarin asennetta ja 
näkevät sen epäkunnioituksena lajia ja muita pelaajia koh-
taan, hän jatkaa pelaamistaan tinkimättömällä itsevarmuu-
della. Hän on muistutus siitä, että golf on enemmän kuin vain 
pisteitä ja sääntöjä – se on tapa ilmaista itseään ja nauttia 
elämästä omalla tavallaan, oli se sitten muiden mielestä hy-
väksyttävää tai ei.

"I don't care" -golfarin piittaamattomuus näkyy myös hänen 
suhtautumisessaan myös kentänhoitoon. Pallon alastulojäl-
jet kentällä jäävät usein hoitamatta, sillä hän ei välitä niiden 
korjaamisesta. Vaikka golfissa on vahva perinne huolehtia 
kentästä ja jättää se yhtä kauniina kuin sen löysi, "I don't care" 
ohittaa tämän perinteen välinpitämättömästi. Pallon jäljet 
jäävät viheriöille muistuttamaan hänen käynnistään, ikään 
kuin hän haluaisi jättää pysyvän jäljen joka kerta kun lyö.

Roskien laittaminen roskakoreihin on myös asia, joka ei kuu-
lu "I don't care" -golfarin prioriteetteihin. Tyhjä pullo saattaa 
löytää tiensä pusikkoon tai bunkkerin reunalle. Hänelle ym-
päristön siisteys ei ole huolenaihe, ja kenttä saattaa pian 
näyttää siltä kuin hän olisi jälkensä jättänyt. Kaiken tämän 
piittaamattomuuden keskellä "I don't care" jatkaa pelaamis-
taan välinpitämättömänä muiden reaktioista.

Golf on enemmän kuin pelkkä yksilön harrastus – se on yh-
teisö, joka perustuu yhteisiin sääntöihin ja arvoihin. "I don't 
care" -golfarin asenne uhkaa tätä yhteisöllisyyttä ja kunnioi-
tusta. Vaikka omalaatuisuus ja omat arvot voivat olla arvos-
tettavia piirteitä, niiden ei tulisi tulla toisten kustannuksella.

Toivottavasti "I don't care" -golfari tarinansa muistuttaa meitä 
siitä, että laji tarvitsee yhteenkuuluvuutta ja kunnioitusta mui-
ta pelaajia kohtaan säilyäkseen arvostettuna ja yhteisöllisenä 
harrastuksena.

Vaikka tarina vaikuttaa fiktiiviseltä, sitä se valitettavan ei ole. 
Toivottavasti ne ketä tämä koskee, lukevat tarinan ja pohtivat 
edes hetken omaa toimintaansa golfkentällä.
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Lyönti- ja alastulojälkien 
korjaaminen

Lyöntijälkien ja alastulojälkien paikkaus on jokaisen pelaajan vastuu.
Pelikierroksia kertyy kentällä todella paljon. Kaudella 2023 pelattujen kierrosten määrä oli yli 37 
000. Erityisesti korkeilla kierrosmäärillä on todella tärkeää 
muistaa pelaajana oma vastuunsa 
kentästä huolehtimisesta.

Kaikilla pelaajilla tulee olla mukana 
griinihaarukka kierroksella, jotta voi 
korjata alastulojäljet griineiltä. Lisäksi 
on yhtä tärkeää muistaa korjata lyönti-
jäljet väyliltä. Divottien paikalleen laitto 
tulee muistaa, joka kerta!

Näillä pienillä asioilla pystymme pitä-
mään kentästä yhdessä huolta, sekä 
auttamaan kentänhoitoa työssään.

Golf Pirkkala Oy varsinainen yhtiökokous
Varsinainen yhtiökokous pidetään maanantaina 29.4.2024 klo 18:00 Golf Pirkkalan klubitalolla.

Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen pidetään osakasilta, jossa kenttäarkkitehdit Tim Lobb ja 
Kari Haug kertovat kentän suunnittelusta.

- Golf Pirkkala Oy hallitus

Golf Pirkkala Ry kevätkokous
Ry:n kevätkokous pidetään tiistaina 23.4.2024 klo 18.00 Golf Pirkkalan klubitalolla.

Kokouksessa käsitellään seuran sääntömääräiset asiat.

- Golf Pirkkala ry hallitus

Viralliset kokouskutsut lähetetään myöhemmin.
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Ukkosen lähestyessä kohti kenttää on hyvä palauttaa mieleen turvallisuusohjeet.
Golf Pirklalan turvallisuusohjeissa on määritetty toimintatavat ukonilman osuessa kentälle.

Ukonilman varalta

HUOM! Pelaajat ovat ukonilmalla aina itse vastuussa omasta turvallisuudestaan annetuista keskeytysmerkeistä tai niiden 
puuttumisesta huolimatta. Pelaaja keskeyttää pelaamisen omatoimisesti, jos kokee ukkosen olevan vaaraksi itselleen 
tai muille.

- Kilpailussa ukkosen uhatessa pelaajia peli keskeytetään antamalla summerilla yhtäjaksoinen äänimerkki.

- Pelaajien tulee välittömästi siirtyä klubille.

- Korkeiden puiden alle ei ole syytä jäädä.

- Pelaajat ovat itse vastuussa omasta turvallisuudestaan ukkosen aikana annetusta keskeytysmerkistä huolimatta. 

Keskeytysmerkkiä ei käytetä muuten kuin kilpailuissa.

- Ukonilman jälkeen voi pelaaja halutessaan jatkaa peliään siitä kohdasta, mihin peli keskeytyi.

Golf Pirkkalan nettisivuilta voi lukea kaikki pelaamiseen liittyvät turvallisuusohjeet!

Mukavia keskikesän pelikierroksia kaikille!

Muistutus turvallisuusohjeista 
ukonilman osuessa kentälle!



Jäseneksi Golf Pirkkalaan
Nyt on hyvä aika liittyä jäseneksi Golf Pirkkalaan kaudelle 2024
Jäseneksi pääsee helpoiten täyttämällä jäsenhakemuskaavake nettisivuillamme, jonka jälkeen olemme sähköpostitse yhtey-
dessä uusista jäsentiedoista sekä muista tärkeistä asioista.

Pääset osaksi lämminhenkistä yhteisöä ja nauttimaan mielekkäistä jäsenille suunnatuista tapahtumista!

Golf Pirkkalan jäsenenä pääset nauttimaan hyvistä jäseneduista:
•  Jäsenedut pelaamisessa

o  Alennetut Greenfee-maksut Golf Pirkkalan kentälle.

•  Golf-lehden vuosikerta

•  Osallistumisoikeus seuran tapahtumiin ja kilpailuihin sisältäen mm. seuran mestaruuskilpailut.

•  Seuran kausijulkaisut

•  Pelaajien vakuutusturva:
o  Tapaturmavakuutus kaikkialla maailmassa
o  Vastuuvakuutus Euroopassa

•  Tasoitusrekisterin ylläpito

•  Sähköinen jäsenkortti eBirdie sovelluksen kautta

•  Varausoikeus ajanvaraukseen 5 vrk etukäteen (vieraspelaajilla 3 vrk)

•  Kuntokeskus Poltteelle alennetut hinnat Golf Pirkkalan jäsenenä.

Jäsenmaksut vuonna 2024:
Aikuiset 95€
Juniorit 50€ (alle 21v. eli -03 ja myöhemmin syntyneet)
Liittymismaksua emme peri.

Kaikissa mieltä askarruttavissa kysymyksissä voit olla yhteydessä:
Golf Pirkkala caddiemaster:
p. 010 292 6900
caddiemaster@golfpirkkala.fi

Nähdään Golf Pirkkalassa!
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